
Департамент социальной защиты населения, 
труда и занятости Нижегородской области

Об утверждении Устава в новой редакции 
государственного учреждения «Комплексный центр 

социального обслуживания населения 
Выксунского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.03 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», распоряжением Правительства Нижегородской области «Об 
утверждении перечня муниципальных учреждений и муниципального 
имущества, передаваемых в государственную собственность 
Нижегородской области» приказываю:

1. Утвердить Устав в новой редакции государственного учреждения 
«Комплексный центр социального обслуживания населения Выксунского 
района» (далее-Устав).

2. Руководителю государственного учреждения:
2.1. Согласовать Устав в новой редакции в департаменте 

государственного имущества и земельных ресурсов Нижегородской 
области.

2.2. Осуществить в установленном законодательством Российской 
Федерации порядке государственную регистрацию Устава в новой 
редакции.

2.3. Представить в департамент социальной защиты населения, труда 
и занятости Нижегородской области (отдел правовой и кадровой службы, 
кабинет № 1) и департамент государственного имущества и земельных 
ресурсов Нижегородской области данные о государственной регистрации в 
3-х дневный срок после ее осуществления в регистрирующем органе.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя директора департамента И.Л. Иванкович.

Директор департамента А.И. Малышкин
Департамент социальной защиты 

населения, труда и занятости 
Нижегородской области

Начальник общего огдела П. Мишина


